
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО - САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 18.01.2018   № 257-  па  

О  признании  утратившими  силу
постановлений  администрации
города Южно-Сахалинска

 В соответствии со ст. 16.1. Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска:

-  от  24.08.2017  № 2304-па «Об  утверждении  Порядка  предоставления
субсидии  субъектам  туристской  деятельности  на  возмещение  части
транспортных  затрат  на  проведение  экскурсионного  обслуживания  на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»;

-  от  27.11.2017  №  3138-па  «О  внесении  изменения  в  Порядок
предоставления субсидии субъектам туристской деятельности на возмещение
части  транспортных  затрат  на  проведение  экскурсионного  обслуживания  на
территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  24.08.2017
№ 2304-па»;

-  от  12.11.2018  №  3063-па  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  24.08.2017  №  2304-па  «Об
утверждении  Порядка  предоставления  субсидии  субъектам  туристской
деятельности  на  возмещение  части  транспортных  затрат  на  проведение
экскурсионного  обслуживания  на  территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск».

 2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города



2
возложить на директора Департамента по делам молодежи спорту и туризму
администрации города Южно-Сахалинска

Исполняющий обязанности
мэра города                                                                                             Н.Ю.Куприна


